


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











	Sākumlapa
	Jaunumi

 Jaunumi

	Arhīvs:
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024


	Visi mēneši
	Jan
	Feb
	Mar
	Apr
	May
	Jun
	Jul
	Aug
	Sep
	Oct
	Nov
	Dec


	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	4
	..
	5
	..
	(5)
	







[image: Photo]


Videoziņas Nr.58

30.09.2010

Speciāls videoziņu izlaidums par 10. Saeimas vēlēšanām










[image: Photo]


Manipulē ar nedzirdīgajiem?

30.09.2010












[image: Photo]


Izjūti rudens burvību Kurzemē!

30.09.2010

Jelgavnieki Nedzirdīgo dienu atzīmēs pie dabas krūts, tiek aicināti arī visi rīdzinieki un tukumnieki.










[image: Photo]


Visā Latvijā 10. Saeimas vēlēšanas! Varat apmeklēt arī citus pasākumus nedēļas nogalē!

30.09.2010












[image: Photo]


Nobalsot var arī vēlētāji, kuri veselības stāvokļa dēļ nevar nokļūt vēlēšanu iecirknī

30.09.2010

Vēlētāji, kas veselības stāvokļa dēļ nevar nokļūt vēlēšanu iecirknī, un cilvēki, kas aprūpē viņus, var nobalsot savā atrašanās vietā. Pieteikties balsošanai mājās var līdz pat vēlēšanu dienai, 2. oktobrim pl.12. Pēc pl. 12 saņemtie iesniegumi ir izpildāmi, ja vēlēšanu iecirkņa komisijas darbiniekiem ir iespējams ierasties vēlētāja atrašanās vietā līdz vēlēšanu iecirkņa slēgšanai pl. 20.










[image: Photo]


Jelgavnieku pieredzes apmaiņa Rēzeknē

30.09.2010

LNS projekta „Klusuma pasaule” ietvaros 25. un 26. septembrī Jelgavas nedzirdīgo grupa bija pieredzes apmaiņas braucienā uz LNS Rēzeknes reģionālo biedrību. Projekta dalībnieki no Zemgales uzzināja par Rēzeknes biedrības vēsturi un tās darbību dažādās jomās.










[image: Photo]


TV 3 raidījumā Bez Tabu 27.septembrī tika parādīts sižets par nedzirdīgo sievieti, kura dzīvo necilvēcīgos apstākļos

29.09.2010












[image: Photo]


Partija„ Par prezidentālu republiku’’ gādā arī par nedzirdīgo Latvijas iedzīvotāju informētību 

28.09.2010












[image: Photo]


Rīt TV raidījumā KOPĀ "Nedzirdīgie dzirdīgo pasaulē” 

24.09.2010

Rīt, 25. septembrī pl. 17.45 LTV 1 skatieties raidījumu „Kopā”, kas piedāvā tēmu "Nedzirdīgie dzirdīgo pasaulē”.










[image: Photo]


Eiropas valodu diena

24.09.2010

Katru gadu 26. septembrī Eiropas Padomes dalībvalstīs atzīmē Eiropas Valodu dienu. Eiropas Valodu dienas uzdevums ir pievērst sabiedrības uzmanību valodu daudzveidībai, novērtēt savas dzimtās valodas nozīmi un apzināties, cik būtiski ir mācīties valodas visa mūža garumā.









	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	4
	..
	5
	..
	(5)
	





 




	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


